
Zaplatí to děcka

Jaromír Nohavica

Pane vrchní jeden guláš s pěti knedlíky
Kuchařovi vzkažte ať dá hodně papriky
Ať nešetří masem dosti bylo fazolí
Zaplatí to děcka až přijdou ze školy

Nad výčepem nápis Lidi to chce klid
Je tu jako U Suchánků nemáme co pít
Roztočte už pípy a noste na stoly
Zaplatí to děcka až přijdou ze školy

Na cestu nám sebou dejte ještě jelita
Pro chudého člověka je doba složitá
Všichni chtějí prachy ať koukneš kamkoli
Zaplatí to děcka až přijdou ze školy

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

